
Rozpočtové  opatření  č. 8/2023
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                rozdíl

1113 daň z příjmu fyz.osob vybíraná srážkou
4222 dotace PK - rekonstrukce veřej.osvětlení ul.Hradčany 0

a u Černínského zámku
2310 2111 vodné
2321 2111 stočné
3330 2111 vstupné kostel sv. J.Křtitele 562,00
6330 4139 převody mezi účty

celkem

Výdaje  v  Kč

3314 5136 knihovna - knihy, časopisy
3314 5169 knihovna - služby kopírování 0 448 448
3315 5031 St.zámek - sociální pojištění
3315 5032 St.zámek - zdravotní pojištění
3315 5136 St.zámek - knihy
3315 5169 St.zámek - služby
3315 5173 St.zámek - cestovné
3321 6121 Bolfánek - omítky - stavební práce 0
3322 5169 sv. Anna - restaurování omítek
3611 5154 bytová výstavba - el.energie 0
3612 5139 bytové hospodářství - materiál do bytu v MŠ 0
3639 5132 Místní hospodářství - ochranné pomůcky 690,00

452 000,00 500 000,00 48 000,00
400 000,00 400 000,00

670 000,00 740 000,00 70 000,00
700 000,00 870 000,00 170 000,00

5 500,00 6 062,00
160 000,00 265 000,00 105 000,00

793 562,00

22 106,00 30 000,00 7 894,00

102 500,00 135 900,00 33 400,00
37 350,00 49 320,00 11 970,00

4 284,00 5 614,00 1 330,00
400 000,00 451 190,00 51 190,00

3 849,00 6 049,00 2 200,00
385 859,00 385 859,00

5 980,00 132 980,00 127 000,00
10 093,00 10 093,00

1 008,00 1 008,00
7 000,00 7 690,00



5512 5175 hasiči - občerstvení
6112 5139 Obecní zastupitelstvo - materiál - tonery do tiskárny
6330 5345 převody mezi účty

celkem

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městyse dne :  31.10.2023

David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

2 209,00 3 284,00 1 075,00
1 649,00 13 216,00 11 567,00

888 000,00 993 000,00 105 000,00

774 009,00

30 504 666,53
793 562,00

31 298 228,53

29 554 898,81
774 009,00

30 328 907,81


	List1

